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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. november 23-i rendkívüli 
ülésén a Pásztói Polgármesteri Hivatal (3060 Pásztó, Kölcsey u. 35.) II. emeleti tanácskozó 
termében 
 
Jelen vannak:  
 
Farkas Attila polgármester 
 
Bodrogi István alpolgármester 
 
Veres Róbert képviselő 
 
Káposzta Csaba képviselő 
 
Szabó Ádám képviselő 
 
 
Igazoltan távol vannak:  
 
Dr. Kanyó Roland képviselő 
 
Dr. Halász István képviselő 
 
Zeke Tamás képviselő 
 
Takácsné Salamon Katalin képviselő 
 
 
Tanácskozási joggal megjelentek: 
 
Barna Tibor Józsefné alpolgármester, dr. Szabó Bence jegyző, Bartus László osztályvezető, 
Baloghné Stancsik Marianna osztályvezető, Dénes Anita Pásztó Fejlesztési Nonprofit Kft. 
ügyvezető igazgató 
 
Az ülést Farkas Attila polgármester vezeti. Farkas Attila polgármester köszönti a megjelenteket 
és az ülést megnyitja.  

Farkas Attila megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mert a megválasztott 9 
képviselő közül 5 fő jelen van.  

Farkas Attila szavazásra bocsátja a napirendet a meghívó szerint. A döntés meghozatala 
egyszerű szavazattöbbséget igényel. 

 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
218/2023. (XI. 23.) számú határozata 

A képviselő-testület napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
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1. Javaslat TOP 1.2.1-16-NG1-2019-00017 „Zsigmond király városa című projekt 
eszközbeszerzés” közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására 

Előterjesztő: Dénes Anita Bírálóbizottság elnöke 
 

1. napirend 
Javaslat a TOP-1.2.1-16-NG1-2019-00017 Zsigmond király városa c. projekt 
„Eszközbeszerzés” közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására 
Előterjesztő: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 

Farkas Attila Dénes Anitától, a Bírálóbizottság elnökétől kérdezi, hogy kívánja-e szóban 
kiegészíteni az előterjesztést? 

Dénes Anita: Nem kívánja kiegészíteni. 

Farkas Attila A képviselőktől kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye, észrevétele 
az előterjesztéssel kapcsolatban? 

Kérdés, vélemény, észrevétel nem volt. 

Farkas Attila: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság ülését Káposzta Csaba, a Bizottság 
tagja vezette. Káposzta Csabától, a bizottság tagjától kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi 
és Településfejlesztési Bizottság? 

Káposzta Csaba: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 5 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek az I. és II. határozati javaslatot. 

Farkas Attila szavazásra bocsátja az I. határozati javaslatot. A döntés meghozatala minősített 
szavazattöbbséget igényel. A szavazás név szerint történik. A képviselő-testület név szerinti 
szavazással, 5 egyhangú igen szavazattal az alábbiak szerint elfogadta a határozati javaslatot: 

Farkas Attila:  igen 
 
Bodrogi István: igen 
 
Veres Róbert:  igen 
 
Káposzta Csaba: igen 
 
Szabó Ádám:  igen 
 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
219/2023. (XI. 23.) számú határozata 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a „TOP-1.2.1-16-NG1-2019-00017 
Zsigmond király városa c. projekt „Eszközbeszerzés” közbeszerzési eljárás során beérkezett 
ajánlatokról szóló Bíráló Bizottsági jegyzőkönyvet megismerte és úgy dönt, hogy: 
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1.) A Kiállítási eszközök beszerzése 1. rész – Kiállítási installációk beszerzése tárgyú, 
Kbt. Uniós 81. § (1) bekezdés szerinti nyílt közbeszerzési eljárás – eredményes. 

2.) Az eljárás során érvényes ajánlatot nyújtott be: 

Praktikumbútor Kft. (1184 Budapest, Fáy utca 2.)  
3.) Az eljárás során érvénytelen ajánlatot nyújtott be: Nem releváns 

4.) Az eljárás nyertes ajánlattevője - érvényes ajánlattevőként a legalacsonyabb árral 
rendelkező ajánlat szerint - a Praktikumbútor Kft. (1184 Budapest, Fáy utca 2.) 
5.) Felkéri a Felelős Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadót az eljárást lezáró 
döntéshez kapcsolódó dokumentumok megküldésére minőség-ellenőrzés céljából az 
ellenőrzést végző hatóság részére. 
 
6.) Jelen döntés az eljáró hatóság által kiállított minőségtanúsítási dokumentum 
kiadásával egyidejűleg lép hatályba. 

 
Felelős: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 
   Márkus Pál, Felelős Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadó 
Határidő: azonnal 
 

Farkas Attila szavazásra bocsátja a II. határozati javaslatot. A döntés meghozatala minősített 
szavazattöbbséget igényel. 

A szavazás név szerint történik: 

Farkas Attila:   igen 
 
Bodrogi István:  igen 
 
Veres Róbert:   igen 
 
Káposzta Csaba:  igen 
 
Szabó Ádám:  igen 
 
A képviselő-testület 5 egyhangú igen szavazattal elfogadta a határozatot. 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
220/2023. (XI. 23.) számú határozata 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a „TOP-1.2.1-16-NG1-2019-00017 
Zsigmond király városa c. projekt „Eszközbeszerzés” közbeszerzési eljárás során beérkezett 
ajánlatokról szóló Bíráló Bizottsági jegyzőkönyvet megismerte és úgy dönt, hogy: 
 

1.) A Kiállítási eszközök beszerzése 2. rész – Kiállítás hardver eszközeinek beszerzése 
tárgyú, Kbt. Uniós 81. § (1) bekezdés szerinti nyílt közbeszerzési eljárás – eredményes. 
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2.) Az eljárás során érvényes ajánlatot nyújtott be: 

2.1. SmartUp Solutions Kft. (1033 Budapest, Szőlőkert köz 6.) 

2.2. Zenit Informatikai Kft. (1036 Budapest, Bécsi út 57-59.) 

3.) Az eljárás során érvénytelen ajánlatot nyújtott be: Nem releváns 

4.) Az eljárás nyertes ajánlattevője - érvényes ajánlattevőként a legalacsonyabb árral 
rendelkező ajánlat szerint - a SmartUp Solutions Kft. (1033 Budapest, Szőlőkert köz 6.) 

5.) Az eljárás nyertest követő legkedvezőbb ajánlattevő a Zenit Informatikai Kft. (1036 
Budapest, Bécsi út 57-59., mint érvényes ajánlattevőként a második legalacsonyabb árral 
rendelkező ajánlat. 

6.)  Felkéri a Felelős Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadót az eljárást lezáró 
döntéshez kapcsolódó dokumentumok megküldésére minőség-ellenőrzés céljából az 
ellenőrzést végző hatóság részére. 

7.) Jelen döntés az eljáró hatóság által kiállított minőségtanúsítási dokumentum 
kiadásával egyidejűleg lép hatályba. 

 

Felelős: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 

   Márkus Pál, Felelős Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadó 

Határidő: azonnal 
 

További hozzászólás nem volt. Farkas Attila megköszöni a képviselő-testület munkáját és az 
ülést lezárja, 

k.m.f. 

 

 

 
         ………………………………..                         .………………………………. 

Farkas Attila         dr. Szabó Bence   
polgármester           jegyző 

                                                                          
 


